nazwą lorda Stuart, znajdował się przy osobie błogosławionęj pamięci Cesarza Alexandra i miał udział w chwalebnych wypadkach i czynach owych pamiętnych czasów. Najjaśniejszy Cesarz Jmć raczył go zaprosić na uroczystosc pamiątki oswobodzenia Rossy od napadu nieprzyjacielskiego, która się odbyła d. 25 grudnia 1836 (6 stycznia 1837) Najwyższa ta wola, objawioną została margrab. Londoderry w następnym liście ministra dworu cesarskiego: — Jego Cesarzowska Mość raczył obrać czasobytn J.W.P. w Petersburgu, w chwili kiedy kościół obchodzi rocznicę oswobodzenia Rossy od napadu nieprzyjacielskiego w r.